

மக்கள் குரல்



RNI No. 24383/1973 TN/PMG(CCR)/WPP-675/15-17

நடுநிலை நாளேடு

ராஜ் டெலிவிஷன் நெட்ஓர்க் லிமிடெட்

Scrip Code : BSE - 532826, RAJTV, Scrip ID : NSE - RAJ TV EQ

CIN : L92490TN1994PLC027709

Phone: 24334149/50/51, 24351898/2926. Fax: 91-44-24341260. E-Mail: rajtv@rajtvnet.in, Web : rajtvnet.in

பதிவு அலுவலகம்: எண். 32, போயஸ் சாலை, 2-வது தெரு,
தேனாம்பேட்டை, சென்னை - 600 018.

பகுதி - 1

(இபிஎஸ் மற்றும் பங்கு விபரங்கள் தவிர மற்றவை ரூ. லட்சத்தில்)

30.06.2016ல் முடிந்த காலாண்டு காலத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் (தனியானது)

வ எ ண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஆண்டு
		30.06.2016	31.03.2016	30.06.2015	31.03.2016
(கீழே குறிப்பை பார்க்கவும்)		(தணிக்கை யாகாதது)	(தணிக்கை யானது)	(தணிக்கை யாகாதது)	(தணிக்கை யானது)
1.	ஏ. செயல்பாடுகளிலிருந்து வருமானம்	1,527.30	2,869.45	1,975.80	8,244.73
	செயல்பாடுகளிலிருந்து வருமானம்				
	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்(நிகரம்)	1,527.30	2,869.45	1,975.80	8,244.73
2.	செலவுகள்				
ஏ.	வருவாய் செலவுகள்	606.00	2,229.05	730.18	4,041.51
பி.	ஊழியர் நல செலவுகள்	540.70	619.67	526.14	2,242.54
சி.	தேய்மானம் மற்றும் அமார்டிசேஷன் செலவுகள்	196.48	171.05	161.37	654.32
டி.	நிர்வாகம் மற்றும் இதர செலவுகள்	219.38	727.07	272.06	1,436.22
	மொத்த செலவுகள்	1,562.57	3,746.84	1,689.75	8,374.59
3.	இதர வருமானம், நிதி செலவுகள் மற்றும் அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன் செயல்பாட்டிலிருந்து லாபம்/(நஷ்டம்) (1-2)	(35.27)	(877.40)	286.05	(129.86)
4.	இதர வருமானம்	23.47	33.34	4.25	45.80
5.	நிதி செலவுகள் மற்றும் அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன் சாதாரண செயல்பாட்டிலிருந்து லாபம்/(நஷ்டம்) (3+4)	(11.80)	(844.06)	290.31	(84.06)
6.	நிதி செலவுகள்	111.71	107.83	117.40	452.22
7.	நிதி செலவுகளுக்கு பின் ஆனால் அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன் சாதாரண செயல்பாட்டிலிருந்து லாபம்/(நஷ்டம்) (5-6)	(123.51)	(951.89)	172.91	(536.28)
8.	அசாதாரணமான அயிட்டங்கள்	-	-	-	-
9.	சாதாரண செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு முன் லாபம்(+)/(நஷ்டம்)(7-8)	(123.51)	(951.89)	172.91	(536.28)
10.	வரிக்கு செலவுகள்	(26.97)	(110.35)	57.46	(68.66)
11.	சாதாரண செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் நிகர லாபம்(+)/(நஷ்டம்) (9-10)	(96.54)	(1,062.24)	115.45	(604.94)
12.	அசாதாரண அயிட்டங்கள் (வரி செலவுகள் நிகரம் இல்லை)	-	-	-	-
13.	காலத்திற்கான நிகர லாபம்(+)/(நஷ்டம்) (11-12)	(96.54)	(1,062.24)	115.45	(604.94)
14.	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ.5)	2,595.67	2,595.67	2,595.67	2,595.67
15.	கடந்த நிதியாண்டு பேலன்ஷீட்டில் உள்ளபடி மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக ரிசர்வுகள்	-	-	-	7,908.41
16.	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன் - வருடாந்திரம் அல்ல)				
ஏ.	அடிப்படை	(0.19)	(2.05)	0.22	(1.17)
பி.	டைலாட்டட்	(0.19)	(2.05)	0.22	(1.17)
17.	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின் - வருடாந்திரம் அல்ல)				
ஏ.	அடிப்படை	(0.19)	(2.05)	0.22	(1.17)
பி.	டைலாட்டட்	(0.19)	(2.05)	0.22	(1.17)

பகுதி 2 பேலன்ஷீட்டில் உள்ளபடி... (ரூ. லட்சத்தில்)

ஆஸ்திகள் மற்றும் பொறுப்புகள் தனியான அறிக்கை விவரங்கள்			
வ. எண்.	சமம் மற்றும் பொறுப்புகள்	30.06.16 அன்று	31.03.16 அன்று
1.	பங்குதாரர்கள் நிதி:		
ஏ)	பங்கு மூலதனம்	2,595.67	2,595.67
பி)	ரிசர்வ்கள் மற்றும் உபரி	12,232.33	12,328.87
சி)	பங்கு வாரண்டுக்காக பணம் பெறப்பட்டது		
	துணை-மொத்தம்-பங்குதாரர்கள் நிதி	14,827.99	14,924.54
2.	பங்கு விண்ணப்ப கட்டண நிதி		
3.	நடப்பு அல்லாத பொறுப்புகள்		
ஏ)	நீண்டகால கடன்கள்	740.52	316.94
பி)	ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி பொறுப்பு (நிகரம்)	703.35	730.32
சி)	இதர நீண்ட கால பொறுப்புகள்	225.00	243.95
	துணை மொத்தம் - நடப்பு அல்லாத பொறுப்புகள்	1,668.88	1,291.21
4.	நடப்பு பொறுப்புகள்		
ஏ)	குறுகியகால கடன்கள்	2,846.55	3,027.14
பி)	வர்த்தக செலவுகள்	549.06	820.90
சி)	இதர நடப்பு பொறுப்புகள்	15.53	83.18
டி)	குறுகிய கால ஒதுக்கீடுகள்	315.01	194.28
	துணை மொத்தம் - நடப்பு பொறுப்புகள்	3,726.16	4,125.50
	மொத்தம் - சமம் மற்றும் பொறுப்புகள்	20,223.03	20,341.25

பி. ஆஸ்திகள்			
1.	நடப்பு அல்லாத ஆஸ்திகள்		
ஏ)	நிரந்தர ஆஸ்திகள்	10,225.61	9,857.91
பி)	நடப்பு அல்லாத முதலீடுகள்	-	-
சி)	ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி ஆஸ்திகள் (நிகரம்)	-	-
டி)	நீண்டகால கடன் மற்றும் முன்பணம்	2,279.31	2,213.37
இ)	இதர நடப்பு ஆஸ்திகள் அல்லாதது		
	துணை மொத்தம் - நடப்பு அல்லாத ஆஸ்திகள்	12,504.92	12,071.28
2.	நடப்பு ஆஸ்திகள்		
ஏ)	நடப்பு முதலீடுகள்	-	-
பி)	பொருள் விபர பட்டியல்	1,074.61	1,089.27
சி)	வர்த்தகம் மூலம் பெறப்பட்டது	6,203.16	6,625.99
டி)	ரொக்கம் மற்றும் ரொக்கத்திற்கு ஈடானது	440.33	493.92
இ)	இதர நடப்பு ஆஸ்திகள்	-	60.79
	துணை மொத்தம் - நடப்பு ஆஸ்திகள்	7,718.11	8,269.97
	மொத்தம்	20,223.03	20,341.25

குறிப்புகள்:-

- 30 ஜூன், 2016-ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு, 29 ஜூலை, 2016 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டது. செபி கட்டுப்பாடுகள் (பின்பற்ற வேண்டிய கடமை மற்றும் தேவைகள் பட்டியல்) 2015, விதி 33-ன் கீழ் 30 ஜூன், 2016-ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான முடிவுகள் சட்ட தணிக்கையாளர்களால் குறுகிய பரிசீலனை செய்யப்பட்டது.
- கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, அட்டவணை 3 ஒத்திருக்கும் வகையில் செபியினால் திருத்தப்பட்ட முறையில் எங்கெல்லாம் தேவையோ அங்கெல்லாம் கடந்த கால கணக்குகள் மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.
- 01.04.2016-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் 30.06.2016-ல் முடிந்த காலாண்டில் பெறப்பட்ட புகார்கள் எதுவும் இல்லை மற்றும் பெறப்பட்ட புகார்கள் அனைத்தும் நடப்பு காலாண்டில் நிவர்த்தி செய்யப்பட்டது. எந்தவித புகாரும் காலாண்டு துவக்கம் மற்றும் இறுதியில் நிறுவனத்தில் இல்லை.
- மேற்கண்ட காலத்தில் கம்பெனி அசாதாரண அல்லது விலக்கு அமிட்டங்களை வைத்துக் கொள்ளவில்லை.
- செபி கட்டுப்பாடுகள் (பின்பற்ற வேண்டிய கடமை மற்றும் தேவைகள் பட்டியல்) 2015, விதி 33-ன் கீழ் இந்த அறிக்கை உள்ளது.
- கம்பெனியின் முக்கிய செயல்பாடாக டி.வி. ஒளிபரப்பில் மட்டுமே ஈடுபட்டுள்ளது. ஆகையால் அக்கவுண்டிங் ஸ்டாண்டர்ட் 17 (ஏஎஸ்17)-ன் கீழ் தனியாக பகுதி அறிக்கை கொடுக்கப்படவில்லை.
- 30 ஜூன், 2016-ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை கம்பெனியின் இணைய தளம் www.rajtinet.in மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia-ல் உள்ளது.

தேதி: 29 ஜூலை 2016
இடம்: சென்னை

ராஜ் டெலிவிஷன் நெட்வொர்க் லிமிடெட்டிற்காக
ஓம்/- நிர்வாக இயக்குனர்

11

◆ NATIONAL DAILY FOR THE PEOPLE

TRINITY MIRROR

◆ REGD. NO. TN/.CC (S) DN/134/15-17
RNI Regd.No. 62432/1995

TN PMG(CCR)/WPP No 676/15-17

III

Raj Television Network Limited

Scrip Code: BSE- 532826 , RAJ TV, Scrip ID : NSE - RAJTV EQ
(Rupees in Lakhs except EPS and Share Holding Data)

PART-1 Statement of Un - audited Financial Results for the Quarter ended 30th June 2016 (Stand Alone)

Particulars	For the Quarter Ended 30th June 2016	For the Quarter ended 31st March 2016	For the Quarter Ended 30th June 2015	For the Year Ended 31st March 2016
(Refer Notes Below)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1. Income from Operations	1,527.30	2,869.45	1,975.80	8,244.73
(a) Net Income from Operations	1,527.30	2,869.45	1,975.80	8,244.73
Total Income from Operation (Net)				
2. Expenses	606.00	2,229.05	730.18	4,041.51
(a) Cost of Revenue	540.70	619.67	526.14	2,242.54
(b) Employee benefits expense	196.48	171.05	161.37	654.32
(c) Depreciation and amortisation expense	219.38	727.07	272.06	1,436.22
(d) Administrative and other expenses				
Total Expenses	1,562.57	3,746.84	1,689.75	8,374.59
3. Profit / (Loss) from operations before other income, finance costs and exceptional items(1-2)	(35.27)	(877.40)	286.05	(129.86)
4. Other Income	23.47	33.34	4.25	45.80
5. Profit / (Loss) from ordinary activities before finance costs and exceptional items (3+4)	(11.80)	(844.06)	290.31	(84.06)
6. Finance Costs	111.71	107.83	117.40	452.22
7. Profit / (Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items(5-6)	(123.51)	(951.89)	172.91	(536.28)
8. Exceptional Items				
9. Profit / (Loss) from ordinary activities before tax (7-8)	(123.51)	(951.89)	172.91	(536.28)
10. Tax expense	(26.97)	(110.35)	57.46	(68.66)
11. Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax (9-10)	(96.54)	(1,062.24)	115.45	(604.94)
12. Extraordinary items(net of tax expenses)				
13. Net Profit / (Loss) for the period (11-12)	(96.54)	(1,062.24)	115.45	(604.94)
14. Paid-up equity share capital (Face Value Rs.5/- each)	2,595.67	2,595.67	2,595.67	2,595.67
18. Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year				7,908.41
19. Earnings per share of Rs.5/- each (before extraordinary items - not annualised)	(0.19)	(2.05)	0.22	(1.17)
(a) Basic	(0.19)	(2.05)	0.22	(1.17)
(b) Diluted				
20. Earnings per share of Rs.5/- each (after extraordinary items - not annualised)	(0.19)	(2.05)	0.22	(1.17)
(a) Basic	(0.19)	(2.05)	0.22	(1.17)
(b) Diluted				

(Rs.in Lakhs)

II- Balance Sheet as at ...

Standalone Statement of Assets and Liabilities -Particulars	As at 30th June 2016	As at 31st March, 2016
À EQUITY AND LIABILITIES		
1 Shareholders' funds	2,595.67	2,595.67
(a) Share capital	12,232.33	12,328.87
(b) Reserves and surplus	-	-
(c) Money received against share warrants	14,827.99	14,924.54
Sub-total - Shareholders' funds		
2. Share application money pending allotment		
3. Non-current liabilities	740.52	316.94
(a) Long-term borrowings	703.35	730.32
(b) Deferred tax liabilities (net)	225.00	243.95
(c) Other long-term liabilities	1,668.88	1,291.21
Sub-total - Non-current liabilities		
5. Current liabilities	2,846.55	3,027.14
(a) Short-term borrowings	549.06	820.90
(b) Trade payables	15.53	83.18
(c) Other current liabilities	315.01	194.28
(d) Short-term provisions	3,726.16	4,125.50
Sub-total - Current liabilities		
TOTAL - EQUITY AND LIABILITIES	20,223.03	20,341.25

B ASSETS

1. Non-current assets		
(a) Fixed assets	10,225.61	9,857.91
(b) Non-current investments	-	-
(c) Deferred tax assets (net)	-	-
(d) Long-term loans and advances	2,279.31	2,213.37
(e) Other non-current assets	-	-
Sub-total - Non-current assets	12,504.92	12,071.28
2 Current assets		
(a) Current investments	-	-
(b) Inventories	1,074.61	1,089.27
(c) Trade receivables	6,203.16	6,625.99
(d) Cash and cash equivalents	440.33	493.92
(e) Other current assets	-	60.79
Sub-total - Current assets	7,718.11	8,269.97
Total -Assets	20,223.03	20,341.25

Notes

1. The Above Un-audited Financial Results for the quarter ended 30th June 2016, have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors of the Company at the meeting of the Board of Directors of the Company held on 29th July, 2016. The Limited Review for the quarter ended 30th June 2016, has been carried out by the statutory auditors, as required under Regulation 33 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.
2. Figures for the previous periods are re-classified/re-arranged/re-grouped, wherever necessary, as per the format revised by SEBI in conformity with "Schedule III" to the Companies Act, 2013.
3. During the quarter ended 01.04.2016 and period ended 30.06.2016, total NIL investors' complaints were received which were redressed during the quarter itself. There was no complaint pending at the beginning or at the end of the quarter.
4. The Company does not have any Exceptional or Extraordinary item to report for the above periods.
5. This statement is as per Clause 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
6. The Company's main business segment is TV Broadcasting. Hence there are no separate reportable segments as per Accounting Standard 17 (AS17).
7. The Un-audited financial results for the Quarter ended 30th June 2016 are available on the Company's website www.rajtvnet.in and on the stock exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place: Chennai
Date:29.07.2016

For Raj television network Limited
Managing Director